
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CONCHAS 
 
 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017 

130 LOTES 
 
 
PÁTIO: PATIO ZANIN 
AV ELIAS TOMAZELA, 317 VILA CEMINARIO 
 
 
MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (37, 4, 6, 12) 
MOTO PARA DESMONTE: 49 LOTES (328, 211, 291, 301, 322, 212, 222, 232, 242, 
272, 292, 302, 193, 203, 273, 283, 293, 323, 314, 304, 294, 244, 234, 224, 225, 275, 
285, 196, 236, 306, 207, 227, 237, 247, 257, 308, 258, 189, 209, 219, 229, 269, 279, 
299, 309, 319, 190, 260, 270) 
MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (411, 412, 413, 414) 
AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (29, 33, 25, 1, 35, 9) 
AUTO PARA DESMONTE: 45 LOTES (39, 71, 101, 111, 141, 132, 172, 73, 83, 93, 
44, 94, 114, 124, 144, 184, 45, 75, 85, 115, 185, 66, 76, 156, 176, 147, 58, 68, 78, 
88, 108, 118, 128, 158, 178, 89, 99, 109, 150, 130, 120, 110, 100, 90, 180) 
AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (405, 406, 407, 408, 410) 
 
====================================================== 
PÁTIO: ANHEMBI - AUTO MECANICA MACHADO 
RUA SALVADOR LUIS DOS SANTOS, 875 CENTRO  
 
MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (18) 
MOTO PARA DESMONTE: 1 LOTES (300) 
AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (13, 5, 21, 34) 
AUTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (112, 43, 175, 106, 126, 97, 107, 179, 80) 
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (409) 
 
====================================================== 

 



 
 
 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0001  PLACA: EZQ4422; CHASSI: 935FCKFVYCB537953; MOTOR: 
10DBS5-0161967; CITROEN/C3 EXCL 14 FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00400320037; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017;  

0004  PLACA: ECA1826; CHASSI: 9C2JC41209R016540; MOTOR: 
JC41E2-9016540; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00133227626; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2017;  

0005  PLACA: DTQ9612; CHASSI: 9BFZF20AX88087533; MOTOR: 
SMJA-88087533; FORD/FIESTA SEDAN FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00914775650; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2017;  

0006  PLACA: CRX3298; CHASSI: 9C2JC4110CR411065; MOTOR: 
JC41E1-C411065; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00374089310; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2016;  

0009  PLACA: DUJ0950; CHASSI: 9BWKA05Z864198394; MOTOR: 
BNX072013; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00886893925; 
DATA DE APREENSÃO: 17/06/2017;  

0012  PLACA: EKC1292; CHASSI: 9C6KE1220A0118066; MOTOR: 
E3D1E-118072; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00203098420; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2017;  

0013  PLACA: DQP6497; CHASSI: 9BWCA05W36P073361; MOTOR: 
BNW088060; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00884428052; 
DATA DE APREENSÃO: 17/12/2016;  

0018  PLACA: EWD4239; CHASSI: 9C2KC1660CR503707; MOTOR: 
KC16E6-C503707; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00372351832; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2017;  

0021  PLACA: DGQ8252; CHASSI: 9BD17103232292464; MOTOR: 
178D9011*5678099*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00802630804; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2017;  

0025  PLACA: EAG5026; CHASSI: 8AGSA19908R307537; MOTOR: 
P65029484; I/GM CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00959303014; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2017;  

 



0029  PLACA: JQM0830; CHASSI: 9BWKA05Z064165129; MOTOR: 
BNX057750; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885192990; 
DATA DE APREENSÃO: 22/02/2015;  

0033  PLACA: DJR9078; CHASSI: 9BWCA05Y24T098368; MOTOR: 
AFZ817793; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00823148203; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2016;  

0034  PLACA: BYH7925; CHASSI: KMJFD37APSU203726; MOTOR: 
D4BAS024414; IMP/HYUNDAI H100 GSR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00437496171; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2017;  

0035  PLACA: DZI8804; CHASSI: 8AG116DJ08R204197; MOTOR: 
J20A-448474; I/GM TRACKER 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00939167867; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2017;  

0037  PLACA: EKA7458; CHASSI: 9C2NC4310BR013400; MOTOR: 
NC43E1-B013400; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00262643650; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0039  PLACA: CVC1299; CHASSI: VF38BRFVPYS004007; MOTOR: 
10HKH5-3015603; IMP/PEUGEOT 406 ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00735751650; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2017;  

0043  PLACA: CPD7392; CHASSI: 9BGTB69B0XB317323; MOTOR: 
NK0003787; GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00716418045; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2016;  

0044  PLACA: CQJ8656; CHASSI: LB4NZJ27117; MOTOR: S013406; 
FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344051641; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2015;  

0045  PLACA: BJF4019; CHASSI: 9BD146000K3423981; MOTOR: 
146A5011*2904967*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00398682402; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2017;  

0058  PLACA: BOE7375; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB443447; MOTOR: UL003006; 
VW/LOGUS GLS 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616147597; DATA 
DE APREENSÃO: 23/08/2017;  

0066  PLACA: BIR8678; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT004985; MOTOR: UP224570; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384196640; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2017;  

 



0068  PLACA: CGB5077; CHASSI: 9BWZZZ379TT133816; MOTOR: 
UDC076816; VW/PARATI ATLANTA 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660095548; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2017;  

0071  PLACA: CIQ3915; CHASSI: 9BD14600003106101; MOTOR: 
127A2011-1546180; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00392311623; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2016;  

0073  PLACA: GPC9751; CHASSI: 9BGTC11ULLC113936; MOTOR: 
0JA18SA26416; GM/CHEVETTE SL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00248417100; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

0075  PLACA: CAF1296; CHASSI: 9BD146000S5445751; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00632664673; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2017;  

0076  PLACA: CAB9957; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT118306; MOTOR: UP572819; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424440458; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2017;  

0078  PLACA: BIT2857; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT123376; MOTOR: UP158642; 
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383668247; DATA DE 
APREENSÃO: 08/07/2017;  

0080  PLACA: CTD5318; CHASSI: BS040062; MOTOR: BH131681; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380771004; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2016;  

0083  PLACA: CMH5057; CHASSI: 9BGSM08ZWWC761613; MOTOR: 
BS0137684; GM/CORSA CHAMP 98; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00698638018; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2017;  

0085  PLACA: BNC3839; CHASSI: 9BD146000P5027457; MOTOR: 
146C4011*3734508*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00611038340; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2017;  

0088  PLACA: BYB1420; CHASSI: 9BWZZZ33ZRP022839; MOTOR: 
UDB011688; VW/QUANTUM CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00621385093; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2017;  

0089  PLACA: CKL5567; CHASSI: 9BFZZZFHAVB105562; MOTOR: 
J4E-VM05562; FORD/FIESTA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00674897463; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2016;  

 



0090  PLACA: BQF9947; CHASSI: BJ119392; MOTOR: BF768596; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424393620; DATA DE 
APREENSÃO: 19/09/2015;  

0093  PLACA: DIM2713; CHASSI: 9BGXF19X03C109977; MOTOR: 4D0024727; 
GM/CORSA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788073109; DATA 
DE APREENSÃO: 11/06/2011;  

0094  PLACA: BRL4784; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB645471; MOTOR: 066073; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629257060; 
DATA DE APREENSÃO: 04/09/2017;  

0097  PLACA: BLM3599; CHASSI: 9BGJL69YJJB058281; MOTOR: 
20YVH-31072095; GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00207377910; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016;  

0099  PLACA: CZM5464; CHASSI: 9BFBSZFHAYB308297; MOTOR: 
C4E-Y308297; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00732286867; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2017;  

0100  PLACA: CPE1194; CHASSI: B8489810; MOTOR: BH845962; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366698931; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2014;  

0101  PLACA: CLE1784; CHASSI: 9BD178258V0396041; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685605140; 
DATA DE APREENSÃO: 30/01/2016;  

0106  PLACA: BNQ5575; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT047624; MOTOR: 1467820; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609214977; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2015;  

0107  PLACA: HUP8148; CHASSI: 9BGJG69RSRB007757; MOTOR: 
B20NZ-31100938; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00629661804; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2017;  

0108  PLACA: BYB9980; CHASSI: 9BWZZZ32ZRP043306; MOTOR: 
UDB018554; VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627252389; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2016;  

0109  PLACA: DCX4632; CHASSI: 9BFBSZFHA1B348346; MOTOR: 
C4E-1348346; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00749143231; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2017;  

 



0110  PLACA: BHL1284; CHASSI: BJ001034; MOTOR: BF331841; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434722022; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2016;  

0111  PLACA: CGX2125; CHASSI: 9BD178226V0203248; MOTOR: 
178A3011*4958897*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00672913283; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2017;  

0112  PLACA: CRW9921; CHASSI: 9BWCC05X91T134506; MOTOR: 
UDH161550; VW/GOL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755448111; 
DATA DE APREENSÃO: 09/06/2017;  

0114  PLACA: BUX9620; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB621393; MOTOR: 1810721; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629407096; 
DATA DE APREENSÃO: 04/06/2017;  

0115  PLACA: BPH9225; CHASSI: 9BD146000N3911793; MOTOR: 
146B4011*3602484*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606322671; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2015;  

0118  PLACA: GNB7733; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP018201; MOTOR: 
UR046118; VW/SANTANA GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00601325060; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2017;  

0120  PLACA: CYF7607; CHASSI: VF31CCDZ9YM000244; MOTOR: 
10FN2B-2403717; IMP/PEUGEOT 106 SELECTIO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00725785276; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2017;  

0124  PLACA: BRF6328; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB620079; MOTOR: 1798759; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627748171; 
DATA DE APREENSÃO: 06/10/2017;  

0126  PLACA: CEQ3177; CHASSI: 9BWZZZ377ST164908; MOTOR: UE347714; 
VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648406180; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2017;  

0128  PLACA: BWH5608; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP214441; MOTOR: 
UD015762; VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00378294040; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2015;  

0130  PLACA: CPA1716; CHASSI: 8AGSE19NXWR601420; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; IMP/GM CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00709295774; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2017;  

 



0132  PLACA: BQX1636; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP292503; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00626492971; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2017;  

0141  PLACA: BOF3657; CHASSI: 9BD146000P5125222; MOTOR: 
178A3011*5301682*; FIAT/PREMIO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00616016077; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2015;  

0144  PLACA: BKF0274; CHASSI: 9BFBXXLBABGS94850; MOTOR: 510926; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384908780; DATA 
DE APREENSÃO: 12/01/2013;  

0147  PLACA: CFH1198; CHASSI: 9BGJK69TKKB071677; MOTOR: 
B20NZ-31140661; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00423127942; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2017;  

0150  PLACA: BTK1261; CHASSI: 3VW1931HLSM312899; MOTOR: UQ038270; 
I/VW GOLF GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638700361; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2017;  

0156  PLACA: CIQ8154; CHASSI: 9BWZZZ377TT223879; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664955770; DATA 
DE APREENSÃO: 26/02/2017;  

0158  PLACA: CEP7991; CHASSI: BP984642; MOTOR: BN592323; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378015591; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2017;  

0172  PLACA: DAX6626; CHASSI: 9BWCA15XXYT190931; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736577548; 
DATA DE APREENSÃO: 21/02/2017;  

0175  PLACA: COZ7150; CHASSI: 9BD146048V5962006; MOTOR: 
146A7011*5282286*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00686555961; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2017;  

0176  PLACA: AKK0639; CHASSI: 9BWCA05Y33T035407; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00787718556; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2017;  

0178  PLACA: BSD9561; CHASSI: BJ665896; MOTOR: BH70930; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380767643; DATA DE 
APREENSÃO: 06/12/2016;  

 



0179  PLACA: CAH6550; CHASSI: ZFA159000R7627475; MOTOR: 
159A6011*1616403*; IMP/FIAT TEMPRA SW SLX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00630363846; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2016;  

0180  PLACA: BLW2293; CHASSI: BJ594674; MOTOR: BJ600146; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378934627; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2016;  

0184  PLACA: DGP5311; CHASSI: 9BFBXXLBAKBL80325; MOTOR: 883134; 
FORD/ESCORT L/; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407842390; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2017;  

0185  PLACA: DDF2722; CHASSI: 9BFBSZFDA1B359810; MOTOR: 
C4E-1359810; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00752786008; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2016;  

0189  PLACA: DOH9864; CHASSI: 9C2HA07005R812899; MOTOR: 
HA07E-5812899; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00863379290; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2017;  

0190  PLACA: AFW8295; CHASSI: CG125BR1499779; MOTOR: 
CG125BRE-1499660; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00531286606; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2017;  

0193  PLACA: EXD8284; CHASSI: 9C2KC1670BR556694; MOTOR: 
KC16E7-B556694; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00328961477; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017;  

0196  PLACA: EHC4014; CHASSI: 95VCA1M289M055195; MOTOR: 
C3M8056080; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00132972069; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2016;  

0203  PLACA: DPY6403; CHASSI: 9C2KC08606R002668; MOTOR: 
KC08E6-6002668; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00879271698; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2017;  

0207  PLACA: DBR9468; CHASSI: 9C2JC30101R031211; MOTOR: 
JC30E1-1031211; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00748121552; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2014;  

0209  PLACA: DEQ0120; CHASSI: 9C2HA07101R252115; MOTOR: 
HA07E-1252115; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00768504902; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2017;  

 



0211  PLACA: DTO2579; CHASSI: 9C2JC30708R056557; MOTOR: 
JC30E7-8056557; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00939741300; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2017;  

0212  PLACA: DWV0648; CHASSI: 9CDNF41LJ8M087924; MOTOR: 
F466-BR189021; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00932090893; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2017;  

0219  PLACA: DOJ9072; CHASSI: 9C2HA07205R801697; MOTOR: 
HA07E2-5801697; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00858205513; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2017;  

0222  PLACA: EHY8369; CHASSI: 9CDNF41LJ9M276492; MOTOR: 
F466-BR333738; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00155991035; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2015;  

0224  PLACA: DKJ4885; CHASSI: 9C6KE044040070754; MOTOR: 
E338E-069734; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00847649202; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2016;  

0225  PLACA: CGK2969; CHASSI: 9C2JC250WWR145838; MOTOR: 
JC25E-W145838; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00699196132; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2016;  

0227  PLACA: LOO5363; CHASSI: 9C2JC30213R615893; MOTOR: 
JC30E2-3615893; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00800771931; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2017;  

0229  PLACA: JYH0898; CHASSI: 9C2MC2701SRS00479; MOTOR: 
MC27E-SS00479; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00640128378; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2017;  

0232  PLACA: DUZ7764; CHASSI: 9CDNF41LJ7M062720; MOTOR: 
F466-BR163791; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00909989044; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017;  

0234  PLACA: DFD4909; CHASSI: 9C6KE044040038983; MOTOR: 
E338E-039561; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00819894737; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2011;  

0236  PLACA: FSH8969; CHASSI: 95VGF6B2EEM000060; MOTOR: 
*C1A2048965*; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01009348210; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2017;  

 



0237  PLACA: CVF7741; CHASSI: 9C2JC30213R802168; MOTOR: 
JC30E2-3802168; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00809100975; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2016;  
 
 
 

0242  PLACA: DVZ9005; CHASSI: 9CDNF41LJ7M081877; MOTOR: 
F466-BR182974; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921535473; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2013;  

0244  PLACA: DLE4279; CHASSI: 9C6KE044040042156; MOTOR: 
E338E-041943; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00821954857; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2013;  

0247  PLACA: CKS5256; CHASSI: 9C2JC30212R506771; MOTOR: 
JC30E2-2506771; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00778176088; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2016;  

0257  PLACA: DNH7811; CHASSI: 9C2KC08106R817048; MOTOR: 
KC08E1-6817048; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00874615305; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0258  PLACA: DOW1117; CHASSI: 94J2XCCB66M008470; MOTOR: 
JCB6022558; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00881240680; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2014;  

0260  PLACA: DLI1894; CHASSI: 9C2KD03206R000610; MOTOR: 
KD03E2-6000610; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00867544058; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2017;  

0269  PLACA: AMH0357; CHASSI: 9C2MC35005R003664; MOTOR: 
MC35E-5003664; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00841995486; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2017;  

0270  PLACA: BYR9732; CHASSI: 9C2HB02108R018046; MOTOR: 
HB02E1-8018046; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00954767330; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0272  PLACA: DNF2572; CHASSI: 9CDNF41LJ7M051859; MOTOR: 
F466-BR152926; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00904825760; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2016;  

 



0273  PLACA: DWU3958; CHASSI: 9C2KC08108R139350; MOTOR: 
KC08E1-8139350; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00956251161; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017;  

0275  PLACA: DEK6024; CHASSI: 9C2JC30103R133958; MOTOR: 
JC30E1-3133958; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00795973659; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2017;  
 
 
 

0279  PLACA: CZR8862; CHASSI: 9C2MC35002R048411; MOTOR: 
MC35E-2048411; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00787661864; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2017;  

0283  PLACA: DTH6284; CHASSI: 9C2KC08107R129946; MOTOR: 
KC08E1-7129946; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00912919833; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2017;  

0285  PLACA: CSO8508; CHASSI: 9C2JC30102R003704; MOTOR: 
JC30E1-2003704; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00770670377; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2017;  

0291  PLACA: EHJ1465; CHASSI: 9C2JC41209R008559; MOTOR: 
JC41E2-9008559; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00126829462; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2016;  

0292  PLACA: DWU4127; CHASSI: 9CDNF41AJ8M058092; MOTOR: 
F401-BR164086; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00963119869; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2017;  

0293  PLACA: DTH5843; CHASSI: 9C2KC08107R005228; MOTOR: 
KC08E1-7005228; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00896844617; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2017;  

0294  PLACA: DLD0778; CHASSI: 9C6KE043040030739; MOTOR: 
E337E-054828; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00823467589; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017;  

0299  PLACA: DHJ3152; CHASSI: 9C2MC35003R001885; MOTOR: 
MC35E-3001885; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00790292980; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2017;  

 



0300  PLACA: FEN0165; CHASSI: 93FCMACHCDM015055; MOTOR: 
ZS162FMJ-4*9CAHC019390*; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: 
; RENAVAM: 00496753177; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2016;  

0301  PLACA: EKI0845; CHASSI: 9C2JC4120AR061920; MOTOR: 
JC41E2-A061920; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00197199160; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2016;  

0302  PLACA: DXM4317; CHASSI: 9CDNF41AJ8M045514; MOTOR: 
F401-BR151516; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00936982616; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2016;  

0304  PLACA: DHJ9405; CHASSI: 9C6KE043030020183; MOTOR: 
E337E-034930; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00810619016; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2017;  

0306  PLACA: CTT8740; CHASSI: 9C2ND0401MR310263; MOTOR: 
ND04E-1039548; H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431703647; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2015;  

0308  PLACA: EHC4657; CHASSI: 94J2XDCL89M037355; MOTOR: 
JCK8097396; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00213906481; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2017;  

0309  PLACA: DOW2408; CHASSI: 9C2MC35005R046413; MOTOR: 
MC35E-5046413; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00864779585; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2017;  

0314  PLACA: DCL2192; CHASSI: 9C6KE010010030915; MOTOR: 
E308E-031192; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00766012417; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2017;  

0319  PLACA: DFD8344; CHASSI: 9C2MC35002R049770; MOTOR: 
MC35E-2049770; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00788942050; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2016;  

0322  PLACA: DJY9229; CHASSI: 9C2MD34004R023307; MOTOR: 
MD34E-4023307; HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00838792901; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2016;  

0323  PLACA: DYM5359; CHASSI: 9C2KC08107R163759; MOTOR: 
KC08E1-7163759; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00919917542; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2016;  

 



0328  PLACA: EHC4540; CHASSI: 9C2NC4310AR087574; MOTOR: 
NC43E1-A087574; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00224739824; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2015;  

0332  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇAO 06 
CARROS, 04 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

0405  PLACA: BZO7547; CHASSI: 147A0152003; MOTOR: SEM MOTOR; 
FIAT/FIAT 147; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376822775; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2012;  
 
 
 
 

0406  PLACA: CJU2785; CHASSI: 9BD14600003165212; MOTOR: 
127A2011*2708284*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00434785105; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2014;  

0407  PLACA: BTD0487; CHASSI: 9BD159542T9152849; MOTOR: SEM 
MOTOR ; FIAT/TEMPRA 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00437776379; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2015;  

0408  PLACA: BZW4796; CHASSI: LB4FRS38505; MOTOR: 385729; 
FORD/BELINA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364834889; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2016;  

0409  PLACA: CHQ9893; CHASSI: LB4CPU44553; MOTOR: 628504; 
FORD/CORCEL LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366435000; 
DATA DE APREENSÃO: 21/06/2017;  

0410  PLACA: CSR7247; CHASSI: BA457836; MOTOR: BN604217; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362177899; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2014;  

0411  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-7057128; HONDA/CBX 
250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
10/11/2016;  

0412  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y106457; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2017;  

0413  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

 



18/10/2016;  

0414  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2160681; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2015;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
CONCHAS, 19 de Dezembro de 2017 
 

 
 

________________________________  
Izaias Barreto da Silva  

Presidente da Comissão de Leilão 
 

 


